АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
от  24 марта 2016 г.

	О проведении инвентаризации
жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности
сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района
Камчатского края
[bookmark: _GoBack]

             Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» от 26.04.2011 года № 03 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (муниципальных услуг) , Постановлением Главы сельского поселения «село Манилы» от 27.12.2010 № 31 «О приведении в соответствие наименования улиц и нумерации домов, квартир на территории сельского поселения «село Манилы»», Постановления Главы сельского поселения «село Манилы от 31.12.2015 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения «село Манилы»», Постановлением Главы сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 41 «О создании комиссии по организации
инвентаризации наименования улиц и адресов в сельском поселении «село Манилы»», Уставом сельского поселения «село Манилы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Ведущему специалисту Администрации сельского поселения «село Манилы» Иа И.И в трехмесячный срок:
- провести инвентаризацию жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности;
- по результатам инвентаризации жилого фонда подготовить реестр муниципальной собственности сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте сельского поселения «село Манилы» в сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Манилы» 	Л. М. Линков